



İNNOSA TEKNOLOJİ A.Ş.
1 OCAK – 30 HAZİRAN 2026
HESAP DÖNEMİNE AİT
FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

1	Genel Bilgiler	3
2	Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar	6
3	Şirketin Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları	6
4	Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler	6
5	Finansal Durum	12
6	Diğer Hususlar	13

1. GENEL BİLGİLER

1.1 Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi

Bu rapor 01.01.2026 – 30.06.2026 tarihleri arasında İnnosa Teknoloji A.Ş. (“Şirket”) tarafından gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin bilgileri kapsamaktadır.

1.2 Şirket Hakkında Genel Bilgiler

Ticaret Sicil Bilgileri	
Ticaret Unvanı:	İNNOSA TEKNOLOJİ A.Ş.
Tescil Tarihi:	04.01.1972
Ticaret Sicil Numarası:	İSTANBUL - 113037
Mersis No:	0901001053100011
Vergi Dairesi:	Maslak Vergi Dairesi
Vergi Numarası:	9010010531
Çıkarılmış Sermaye:	8.000.000 TL
Borsa Kodu:	INTEK
Borsada İşlem Gördüğü Tarih:	09.07.2012
Merkez Adres:	Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. İz Plaza No:9 İç Kapı No:50 Sarıyer/İstanbul
Telefon Numarası:	0212 212 16 00
Faks Numarası:	0212 212 00 60
İnternet Sitesi:	www.innosateknoloji.com.tr
E-Posta Adresi:	info@innosateknoloji.com.tr
Faaliyet Konusu:	Yazılım ve Teknoloji Yatırımları

1.3 Faaliyet Konusu

İnnosa Teknoloji A.Ş. yazılım ve teknoloji yatırımları alanında faaliyet göstermektedir.

Şirket her türlü bilgisayar donanımı içine işlenmiş yazılımların, işletim sistemi yazılımlarının, uygulama yazılımlarının, veri tabanı verimlilik artıran yazılımların, multi medya (çoklu ortam) yazılım ürünleri ve benzeri sair her türlü yazılımın üretimini, geliştirilmesini, işlenmesini, çoğaltılmasını, her türlü fiziki ve elektronik ortamda yayılmasını, alım satımını, pazarlamasını, ithalat ve ihracatını yapabilmektedir.

Bilgisayar ve iletişim sistemleri için teknolojik yatırımlar yapan İnnosa Teknoloji A.Ş., gerekli sistemlerin temini, satın alınması veya kiralanması, tesislerin kurulması ve işletilmesi için de yatırımlarda bulunmaktadır.

İnnosa Teknoloji A.Ş., ağırlıklı olarak yazılım ve teknoloji sektöründe faaliyet gösteren çeşitli şirketlere yatırım yapmış olup, bağlı ortaklıkları arasında 3 şirket bulunmaktadır. İnnosa Teknoloji A.Ş.; 60.000.000 TL sermayeli Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş.'nin %100'üne, 250.000.000 TL sermayeli Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş.'nin %51'ine ve 8.600.000 TL sermayeli Uzertaş Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100'üne sahiptir.

1.4 Şirketin Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapısı ve Dönem İçerisindeki Değişiklikler

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Çıkarılmış Sermaye: 8.000.000 TL

İlgili hesap dönemi itibarıyla Şirketin sermayesi tamamı ödenmiş 8.000.000,00 TL (Sekizmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 (bir) TL nominal değerde, 0,20 adedi A grubu, 0,12 adedi B grubu ve 7.999.999,68 adedi C grubu olmak üzere toplam 8.000.000 adet nama yazılı paya bölünmüştür.

30.06.2026 itibarıyla Şirket sermayesinin ortaklar arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir:

Pay Sahipleri	Pay Tutarı (TL)	Oran (%)
INVESTAT HOLDING LIMITED	5.890.001,04	73,63
Diğer – (Halka Açık)	2.109.998,96	26,37
TOPLAM	8.000.000,00	100,00

1.5 İmtiyazlı Paylara İlişkin Açıklamalar

Şirket Esas Sözleşmesinin 21. maddesinde yer aldığı üzere; Yönetim Kurulu üyelerinden en az biri (A) grubu ve en az biri de (B) grubu pay sahipleri arasından seçilecektir. Investat Holding Limited'in, 0,20 adedi (A) grubu, 0,12 adedi (B) grubu imtiyazlı payı bulunmaktadır.

1.6 Şirketin Yönetim Organı

İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliğinin 13.11.2025 tarihli ve 2025/11891 D. İş sayılı kararıyla; Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (Fon) Innosa Teknoloji A.Ş.'ye kayyım olarak atanmıştır.

Fon Kurulu'nun 14.11.2025 tarihli ve 2025/673 sayılı kararı uyarınca, esas sözleşmede Yönetim Kurulu'nun oluşumuna ilişkin yer alan hükümler uygulanmaksızın, Şirketin Yönetim Kurulu yeniden oluşturulmuştur. Bu kapsamda; Cemal Okumuş Yönetim Kurulu Başkanı, Zafer Özdamar, Serdar Karakuş, Dilek Büyük ve Ayşegül Aydoğan Uruş Yönetim Kurulu Üyeleri olarak atanmıştır. Söz konusu atamalar İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 21.11.2025 tarihinde tescil edilmiş, 21.11.2025 tarihli ve 11463 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmıştır. Fon Kurulu'nun 27.11.2025 tarihli ve 2025/698 sayılı kararı uyarınca Özgür Çağlayan Yönetim Kurulu üyesi olarak atanmış, Yönetim Kurulu ataması İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 01.12.2025 tarihinde tescil edilmiş, 01.12.2025 tarihli ve 11469 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmıştır. Fon Kurulu'nun 18.03.2026 tarihli kararı uyarınca Özgür Çağlayan'ın Yönetim Kurulu Üyeliği sona ermiştir.

30.06.2026 itibarıyla Yönetim Kurulunda yer alan üyelere ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

Adı Soyadı	Unvanı	Görev Başlangıç
Cemal Okumuş	Yönetim Kurulu Başkanı	14.11.2025
Zafer Özdamar	Yönetim Kurulu Üyesi	14.11.2025
Serdar Karakuş	Yönetim Kurulu Üyesi	14.11.2025
Dilek Büyük	Yönetim Kurulu Üyesi	14.11.2025
Ayşegül Aydoğan Uruş	Yönetim Kurulu Üyesi	14.11.2025

1.7 Personel Sayısı

30.06.2026 itibarıyla Grup bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 277 kişidir. (31.12.2025: 268 kişi)

1.8 Şirket Genel Kurulunca Verilen İzin Çerçevesinde Yönetim Organi Üyelerinin Şirketle Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler ile Rekabet Yasağı Kapsamındaki Faaliyetleri Hakkında Bilgiler

Şirket esas sözleşmesi uyarınca Yönetim Kurulu üyeleri için öngörölmüş herhangi bir rekabet yasağı bulunmamaktadır. Yönetim Kurulu üyeleri, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak üyeliklerini sürdürmektedirler.

1.9 Dönem İçerisinde Yönetim Kurulunun Aldığı Karar Sayısına İlişkin Bilgiler

İlgili hesap dönemi içerisinde Yönetim Kurulu tarafından 5 adet karar alınmıştır.

2. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR

2.1 Sağlanan Huzur Hakkı, Ücret, Prim, İkramiye, Kâr Payı, Kredi Gibi Mali Menfaatlerin Toplam Tutarları

Şirket, üst düzey yönetim kadrosunu Yönetim Kurulu üyeleri olarak belirlemiştir. Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar maaş ve huzur hakkı kapsamında yapılan ödeme bulunmamaktadır. (30.06.2025 itibarıyla:5.984.328 TL)

2.2 Verilen Ödenekler, Yolculuk, Konaklama ve Temsil Giderleri ile Ayni ve Nakdi İmkânlar, Sigortalar ve Benzeri Teminatların Toplam Tutarlarına İlişkin Bilgiler

İlgili hesap dönemi içerisinde bu kapsamda herhangi bir ödeme, gider veya sağlanan bir imkân bulunmamaktadır.

3.ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Şirket bütçesi içerisinde araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) faaliyetlerine ayrılmış herhangi bir tutar bulunmamaktadır.

4.ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER

4.1 Yatırımlar

İlgili hesap dönemi içerisinde Şirket tarafından herhangi bir yatırım gerçekleştirilmemiştir.

4.2 Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri / Bağlı Ortaklıkları ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler

30 Haziran 2026 itibarıyla İnnosa Teknoloji A.Ş.'nin bağlı ortaklıkları aşağıda yer almaktadır:

Ticaret Unvanı	Sahip Olunan Sermaye Oranı (%)	Sermayesi	Faaliyet Konusu
Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş.	100,00	60.000.000 TL	Teknoloji ve Yazılım
Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş.	51,00	250.000.000 TL	Teknoloji ve Yazılım
Uzertaş Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.	100,00	8.600.000 TL	Boya ve Kimya

4.2.1 INNOSA YAZILIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.

Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş., kamu ve özel sektör kuruluşlarının dijital dönüşüm süreçlerine yön veren, kurumsal ölçekte yazılım geliştiren ve yenilikçi teknoloji çözümleri üreten yerli bir teknoloji şirkettir. Bilgi teknolojileri alanındaki deneyimi, Ar-Ge odaklı yaklaşımı ve yüksek kalite standartları sayesinde Türkiye'nin önde gelen kurumsal yazılım üreticileri arasında yer almaktadır.

Kuruluşundan bu yana; sürdürülebilir, güvenli ve ölçeklenebilir yazılım çözümleri geliştirerek özellikle kamu kurumları, yerel yönetimler ve büyük ölçekli kuruluşların dijital dönüşüm projelerinde stratejik çözüm ortağı olmuştur. Teknolojik yetkinliği, proje yönetim kabiliyeti ve müşteri odaklı hizmet anlayışı sayesinde birçok kurumun iş süreçlerini dijital ortama taşıyarak operasyonel verimlilik, kurumsal sürdürülebilirlik ve veri odaklı yönetim anlayışına katkı sağlamaktadır.

Innosa Yazılım; kurumsal yazılım geliştirme, tailor-made (kuruma özel) yazılım çözümleri, dijital dönüşüm danışmanlığı, yapay zekâ uygulamaları, sistem entegrasyonu, veri yönetimi, bakım ve destek hizmetleri ile uçtan uca teknoloji çözümleri sunmaktadır.

Yerel yönetim teknolojileri alanında sahip olduğu bilgi birikimiyle geliştirilen InoKent Akıllı Kent Yönetim Sistemi, belediyelerin tüm idari ve operasyonel süreçlerini tek platform altında yöneten kapsamlı bir çözüm olarak öne çıkmaktadır.

Bunun yanında geliştirilen kurumsal çözümler arasında; Belediye Bilgi Yönetim Sistemleri, Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS), Ulaşım Bilgi Sistemleri, Abone Bilgi Yönetim Sistemleri, Doküman ve Elektronik Belge Yönetim Sistemleri, Yapay Zekâ Destekli Halkla İlişkiler ve Çağrı Merkezi Çözümleri, Altyapı Koordinasyon Bilgi Sistemi, Karar Destek Sistemleri, Online İtfaiye Yönetim Sistemi, Mobil Uygulamalar, Kiosk ve Self Servis Çözümleri, Online Tahsilat ve Dijital Ödeme Sistemleri, e-İmza ve Mobil İmza Entegrasyonları, KVKK ve Bilgi Güvenliği Çözümleri, Evrak Tarama ve Sayısallaştırma Hizmetleri, e-Devlet ve Diğer Kamu Bilgi Sistemleri Entegrasyonları ve Mobil Ödeme Çözümleri bulunmaktadır.

İnovasyonu kurumsal gelişimin temel unsurlarından biri olarak benimseyen Innosa Yazılım, Dokuz Eylül Üniversitesi Teknoparkı ile T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı Yerinde Ar-Ge Merkezi bünyesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket; yapay zekâ, akıllı şehir teknolojileri, e-Dönüşüm, sürdürülebilirlik, veri analitiği, büyük veri ve yeni nesil kamu yazılımları alanlarında yürüttüğü Ar-Ge faaliyetleriyle ülkemizin teknoloji ekosistemine katma değer üretmektedir.

Kurumsal yönetim anlayışını uluslararası standartlar doğrultusunda şekillendiren Innosa Yazılım, kalite, bilgi güvenliği, hizmet yönetimi, iş sürekliliği, inovasyon ve kişisel veri gizliliği alanlarında sahip olduğu sertifikalarla süreçlerini güvence altına almaktadır.

Şirketin sahip olduğu başlıca belge ve sertifikaları arasında ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, ISO/IEC 27701:2019 Kişisel Veri Gizliliği Bilgi Yönetim Sistemi ve ISO/IEC 27001:2022 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi bulunmaktadır.

Bugün Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş.; güçlü insan kaynağı, kurumsal proje deneyimi, Ar-Ge kültürü, uluslararası standartlarda kalite yönetim anlayışı ve yenilikçi teknoloji vizyonuyla, kamu ve özel sektör kuruluşlarının dijital dönüşüm yolculuğunda güvenilir, sürdürülebilir ve stratejik bir teknoloji iş ortağı olarak faaliyetlerini başarıyla sürdürmektedir. Geliştirdiği yerli ve milli yazılım çözümleriyle ülkemizin dijital dönüşüm hedeflerine katkı sağlamaya ve geleceğin akıllı şehirleri ile veri odaklı kurumlarını inşa etmeye devam etmektedir.

4.2.2 PROBEL YAZILIM VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.

Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş., kamu, özel ve üniversite hastanelerine sunduğu hizmetlerde müşteri memnuniyeti ve kalite odaklı yaklaşımı esas almakta olup, 2025 yılı sonu itibarıyla sözleşme süresi dolan tüm sağlık tesisleri ile sözleşmelerini kesintisiz şekilde yenilemiştir. Sunulan hizmetlerin sürdürülebilirliği sayesinde müşteri portföyü genişlemiş, yeni kurumların katılımıyla faaliyetler başarıyla devam etmiştir.

Şirket, raporlama döneminde büyüme stratejisi kapsamında önemli kamu ihalelerinde aktif rol almıştır. Bu kapsamda, İzmir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen ve 30 sağlık tesisini kapsayan 36 aylık Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) hizmet alımı ihalesine tek istekli olarak katılmıştır ve ihale kapsamında sözleşme imzalanmıştır.

Ar-Ge ve inovasyon faaliyetleri kapsamında özellikle yapay zekâ destekli sağlık teknolojileri alanındaki projelere hız verilmiştir. TÜBİTAK-TEYDEB Programı kapsamında geliştirilen "Radyoloji Sistemleri için Yapay Zekâ Destekli Sesli Komut Tabanlı Elektronik Sağlık Projesi" için başvuru süreci tamamlanmış, hakem değerlendirmeleri gerçekleştirilmiş olup komisyon kararı beklenmektedir.

Bunun yanı sıra, 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında yürütülen Akıllı Araştırma Altyapıları Bilgi Yönetim Sistemi projeleri için İzmir Biyotıp ve Genom Merkezi ile proje geliştirme sözleşmesi imzalanmış olup, proje geliştirme çalışmaları planlanan takvim doğrultusunda devam etmektedir.

Şirket, yapay zekâ destekli sağlık inovasyonları kapsamında geliştirilen buluşlar için patent başvurularını gerçekleştirmiş, ulusal ve uluslararası platformlarda makale ve bildiriler yayımlamıştır. Gerçekleştirilen tüm faaliyetler sonucunda şirket, Bilişim 500 sıralamasında yer aldığı kategorilerde önceki yıllara kıyasla daha üst sıralarda yer almayı başarmıştır.

Şirketin raporlama döneminde 239 personeli bulunmaktadır. Sermayesi 250.000.000 TL olup, Innosa Teknoloji A.Ş., Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş.'nin %51 oranında pay sahibidir.

4.2.3 UZERTAŞ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Uzertaş Kimya, Innosa Teknoloji A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığıdır.

Uzertaş; Almanya'dan ithal potasyum silikat esaslı mineral boyalar, PPG Architectural Coatings Bondex markalı ahşap koruma boya ve vernikleri ile çeşitli yapı ürünlerinin dağıtıcılığını gerçekleştirmekte olup, ülke genelinde yaygın bir satış ağı üzerinden faaliyet göstermektedir.

İthal boyalar, ahşap koruma boya ve vernikleri, su itici ürünler, İngiltere'den ithal anti-graffiti ürünleri, renk güçlendiriciler, zemin koruyucular, beton ve ahşap yüzey temizleyicileri, metal vernikleri, tecrit malzemeleri, toz boyalar, yaldız boyalar, duvar kâğıdı tutkalı ve boya örtüleri, silikonlar, fırça ve rulo grubu ürünler, spreyci boyalar ile zımparalar dâhil olmak üzere geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Bu ürün grupları çerçevesinde şirket, tedarikçi ve/veya uygulamacı olarak faaliyet göstermektedir.

4.3 Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler

Şirketin 30.06.2026 itibarıyla iktisap ettiği payı bulunmamaktadır.

4.4 Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar

İlgili hesap dönemi içerisinde Şirket nezdinde herhangi bir özel denetim veya kamu denetimi gerçekleştirilmemiştir.

4.5 Bağımsız Denetim Şirketine İlişkin Açıklamalar

2026 yılı hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının bağımsız denetimini gerçekleştirmek üzere, DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (a member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited), Fon Kurulu'nun kararıyla bağımsız denetim kuruluşu olarak seçilmiştir. Söz konusu karar, 31.07.2026 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş ve 11634 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

4.6 Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler

İlgili hesap dönemi içerisinde Şirket aleyhine açılmış ve Şirket'in mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte herhangi bir dava bulunmamaktadır.

4.7 Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar

İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliğinin 13.11.2025 tarihli ve 2025/11891 D. İş sayılı kararıyla; Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (Fon) İnnosa Teknoloji A.Ş.'ye kayım olarak atanmıştır.

Fon Kurulu'nun 14.11.2025 tarihli ve 2025/673 sayılı kararı uyarınca, esas sözleşmede Yönetim Kurulu'nun oluşumuna ilişkin yer alan hükümler uygulanmaksızın, Şirketin Yönetim Kurulu yeniden oluşturulmuştur. Bu kapsamda; Cemal Okumuş Yönetim Kurulu Başkanı, Zafer Özdamar, Serdar Karakuş, Dilek Büyük ve Ayşegül Aydoğan Uruş Yönetim Kurulu Üyeleri olarak atanmıştır. Söz konusu atamalar İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 21.11.2025 tarihinde tescil edilmiş, 21.11.2025 tarihli ve 11463 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmıştır.

4.8 Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılamamışsa veya Kararlar Yerine Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler

Şirket, geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşmıştır. Yerine getirilemeyen herhangi bir genel kurul kararı olmamıştır.

4.9 Dönem İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi, Toplantıda Alınan Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemlerde Dâhil Olmak Üzere Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler

İlgili hesap dönemi içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmamıştır.

4.10 Şirketin Dönem İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler

İlgili hesap dönemi içerisinde herhangi bir bağış veya yardım yapılmamıştır.

4.11 Şirket Faaliyetlerini Önemli Derecede Etkileyebilecek Mevzuat Değişiklikleri

İlgili hesap dönemi içerisinde Şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilecek herhangi bir mevzuat değişikliği bulunmamaktadır.

4.12 Şirketin Hizmet Aldığı Kurumlarla Arasındaki Çıkar Çatışmaları

Şirketin hizmet aldığı kurumlarla arasında çıkar çatışmasına neden olabilecek herhangi bir ilişki bulunmamaktadır.

4.13 Dönem İçinde Yapılan Esas Sözleşme Değişiklikleri

İlgili hesap dönemi içerisinde Şirket Esas Sözleşmesinde herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

4.14 İlişkili Taraf İşlemleri

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Investat Holding Ltd.	484.793.602	473.009.507
Investco Holding A.Ş.	138.604.455	70.509.590
TOPLAM	623.398.057	543.519.097

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Acıselsan Acıpayam Selüloz Sanayi ve Ticaret A.Ş.	41.381.151	38.610.201
TOPLAM	41.381.151	38.610.201

İlişkili Taraflardan Faiz Giderleri	1 Ocak - 30 Haziran 2026	1 Ocak - 31 Aralık 2025
Investat Holding Ltd.	98.481.699	5.507.542
Investco Holding A.Ş.	22.607.030	-
Acıselsan Acıpayam Selüloz Sanayi ve Ticaret A.Ş.	7.531.712	-
TOPLAM	128.620.441	5.507.542

5. FİNANSAL DURUM

5.1 Finansal Duruma ve Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Yönetim Organının Analizi ve Değerlendirmesi, Planlanan Faaliyetlerin Gerçekleşme Derecesi, Belirlenen Stratejik Hedefler Karşısında Şirketin Durumu

ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOSU

(TL)	30.06.2026	31.12.2025
Toplam Aktifler	1.234.249.521	1.256.662.700
Dönen Varlıklar	218.237.248	240.507.999
Duran Varlıklar	1.016.012.273	1.016.154.701
Toplam Yükümlülükler	779.281.323	713.706.195
K.V. Yükümlülükler	726.630.435	688.827.348
U.V. Yükümlülükler	52.650.888	24.878.847
Özkaynaklar	454.968.198	542.956.505
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	100.364.186	183.697.049

ÖZET GELİR TABLOSU

(TL)	30.06.2026	30.06.2025
Satışlar	229.663.661	254.777.417
Brüt Kâr	150.410.840	167.714.523
Esas Faaliyet Kârı	5.919.338	62.999.961
Net Kâr / Zarar	-87.988.307	95.486.100

5.2 Şirketin Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup Olmadığına İlişkin Tespit ve Yönetim Organı Değerlendirmeleri

Şirketin 30.06.2026 itibarıyla sermayesi karşılıksız kalmamıştır ve borca batık durumda değildir.

5.3 Kar Dağıtım Politikası

Şirket'imizin temettü dağıtımının şartları ve usulüne ilişkin uygulama ve açıklamalar Şirket Esas Sözleşmesi'nin 45. maddesinde belirtilmiştir.

Şirket Esas Sözleşmesi, Şirket kurumsal internet sitesi www.innosateknoloji.com.tr adresinde "Yatırımcı İlişkileri " bölümünde yer almaktadır.

6. DİĞER HUSUSLAR

6.1 Faaliyet Dönemi İçerisinde Şirkette Meydana Gelen ve Ortakların, Alacaklıları ve Diğer İlgili Kişi ve Kuruluşların Haklarını Etkileyebilecek Nitelikteki Özel Önem Taşıyan Olaylara İlişkin Açıklamalar

6.1.1 %100 Bağlı Ortaklığımız Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. Tarafından İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında

Şirketimizin %100 oranında bağlı ortaklığı Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. ile İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında 20.02.2026 - 31.12.2026 dönemini kapsayan 75.000.000 TL + KDV bedelli "Yazılım Geliştirme, Yazılım Destek, Veritabanı Bakım ve Veritabanı Yönetim Hizmeti Alımı Sözleşmesi" imzalanmıştır.

6.1.2 Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği ile İmzalanan Sözleşme Hakkında

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği arasında 01.05.2026 - 31.12.2026 dönemini kapsayan 16.540.955,36 TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 11.03.2026 tarihinde imzalanmıştır.

6.1.3 Yönetim Kurulu Üyesinin Görevinin Sona Ermesi Hakkında

Fon Kurulu'nun 27.11.2025 tarihli kararı uyarınca Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanan Özgür Çağlayan'ın, 18.03.2026 tarihinde Yönetim Kurulu Üyeliği sona ermiştir.

6.1.4 Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Aksaray İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılıkları ile İmzalanan Sözleşme Hakkında

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Aksaray İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılıkları arasında 01.04.2026 - 31.03.2027 dönemini kapsayan 27.486.422,58 TL + KDV bedelli " Aksaray İl Sağlık Müdürlüğü -SBYS Hizmet Alımı " sözleşmesi 27.03.2026 tarihinde imzalanmıştır.

6.1.5 Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Sağlık Bakanlığı-İzmir İl Sağlık Müdürlüğü ile İmzalanan Sözleşme Hakkında

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Sağlık Bakanlığı-İzmir İl Sağlık Müdürlüğü arasında 01.05.2026- 31.07.2026 dönemini kapsayan 26.084.714,49 TL + KDV bedelli "İzmir İl Sağlık Müdürlüğü ve Bağlı Sağlık Tesislerinin SBYS Hizmet Alımı " sözleşmesi 20.04.2026 tarihinde imzalanmıştır.

6.1.6 Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Manisa Celal Bayar Üniversitesi- Hafsa Sultan Hastanesi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi-Hafsa Sultan Hastanesi arasında 01.05.2026-30.04.2027 dönemini kapsayan 14.320.718,40 TL + KDV bedelli "Manisa Celal Bayar Üniversitesi-Hafsa Sultan Hastanesi-Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri (HBYS) Hizmet Alımı Sözleşmesi" 28.04.2026 tarihinde imzalanmıştır.

6.1.7 Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Diyarbakır Dicle Üniversitesi Hastanesi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Dicle Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi arasında 24.05.2026 - 23.05.2027 dönemini kapsayan 29.655.381,71 TL + KDV bedelli "Diyarbakır Dicle Üniversitesi Hastanesi 12 Aylık Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi Hizmet Alımı" sözleşmesi 06.05.2026 tarihinde imzalanmıştır.

6.2 Faaliyet Döneminin Sona Ermesinden Sonra Şirkette Meydana Gelen ve Ortakların, Alacaklıları ve Diğer İlgili Kişi ve Kuruluşların Haklarını Etkileyebilecek Nitelikteki Özel Önem Taşıyan Olaylara İlişkin Açıklamalar

6.2.1 Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Sağlık Bakanlığı – İzmir İl Sağlık Müdürlüğü ile İmzalanan Sözleşme Hakkında

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Sağlık Bakanlığı - İzmir İl Sağlık Müdürlüğü arasında 01.08.2026 – 31.07.2029 dönemini kapsayan 329.898.750,48 TL + KDV bedelli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS ve DHBS) Hizmet Alımı sözleşmesi 09.07.2026 tarihinde imzalanmıştır.

6.2.2 Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi Hakkında

Şirketimiz Yatırımcı İlişkileri Bölümü'nde görev yapmakta olan Sn. Önder Çolak'ın 10.07.2026 tarihi itibarıyla şirketimizdeki görevi sona ermiştir.

6.2.3 Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi Hakkında

2026 yılı hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının bağımsız denetimini gerçekleştirmek üzere, DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (a member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited), Fon Kurulu'nun kararıyla bağımsız denetim kuruluşu olarak seçilmiştir. Söz konusu karar, 31.07.2026 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş ve 11634 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

Bu rapor; Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik" hükümleri de dikkate alınarak hazırlanan Faaliyet Raporumuza gerekli ilaveler yapılarak hazırlanmış ve aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır.